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Minimalus prakalbamas mėnesio Plano mokestis (toliau – Plano mokestis) už kiekvieną paslaugų gavėją (Paslaugų gavėjai – tai Klientas (juridinis asmuo) ir jo

struktūriniai padaliniai, įskaitant jo filialus ir atstovybes, kurie identifikuojami pagal „Telia“ jiems priskirtą paslaugų gavėjo numerį, nurodomą  „Telia“ išrašytoje PVM sąskaitoje

faktūroje už telekomunikacijų paslaugas):

Plano pokalbių tarifai, pagal kuriuos galima prakalbėti Plano mokestį bei tarifai, taikomi prakalbėjus Plano mokestį:

tarptautinių pokalbių tarifai pateikti šio užsakymo (1 priede).

Plano mokesčio nustatymo principai ir paaiškinimai yra nurodyti www.telia.lt/verslui/fiksuotas-rysys/planai/neribotas. 

Užsakius Planą, kliento paslaugų gavėjui suteikiama 100 proc. nuolaida, visą naudojimosi Planu laikotarpį:

telefono ryšio paslaugų, išvardintų 6.1 punkte, perjungimo iš vienos į kitą mokesčiams.
Nuolaida suteikiama Plano mokesčiui visą naudojimosi Planu laikotarpį:  40  proc.
Trumpiausias naudojimosi Planu laikotarpis:  36  mėnesių(iai).

Klientui savo iniciatyva, nesant „Telia“ kaltės, atsisakius šio Plano ar dėl Kliento kaltės nutraukus šio Plano taikymą nepasibaigus trumpiausiam naudojimosi Planu

laikotarpiui, Klientas turės sumokėti visas, Plano mokesčiui (-iams), suteiktas nuolaidas už visus naudojimosi Planu mėnesius. Tuo atveju, jei trumpiausias naudojimosi Planu

įsipareigojimais.

Sąžiningo naudojimosi Planu taisyklės („Fair usage policy“):

jeigu klientas, naudodamasis Planu, per parą viršija 180 min. pokalbių į LR ir užsienio fiksuotojo ir mobiliojo ryšio operatorių tinklus limitą vienai telefono linijai,

paslaugos „Grupė“ arba „Mini grupė“ linijai, 360 min. limitą ISDN dueto arba biuro paslaugai, 5000 min. limitą ISDN srauto paslaugai, tokį naudojimąsi mokėjimo Planu „Telia“ 

laiko neteisėtu paslaugos naudojimu mažmeninėms paslaugoms teikti. „Telia“ turi teisę  ne vėliau kaip per 14 dienų nuo kitos dienos, kai klientas paskambino daugiau negu

180 min. telefono, paslaugos „Grupė“ ar „Mini grupė“ linijai, 360 min. ISDN dueto/biuro paslaugai, 5000 min. ISDN srauto paslaugai per parą į LR ir užsienio fiksuotojo ir

mobiliojo  ryšio operatorių  tinklus, informuoti klientą registruotu laišku dėl mokėjimo Plano nutraukimo. Kitą dieną po registruoto laiško išsiuntimo „Telia“ turi teisę apmokestinti 

kliento pokalbius standartiniais pokalbių tarifais, arba, jei klientas einamuoju momentu naudojasi kitu mokėjimo planu, apmokestinti kliento pokalbius pagal turimo mokėjimo

plano tarifus;

„Telia“ pasilieka sau teisę informavus prieš vieną mėnesį nutraukti šio Plano teikimą ar pakeisti Plano sąlygas.

Visos kainos nurodytos eurais be PVM. PVM dydis taikomas pagal galiojančius Lietuvos Respublikos mokesčių įstatymus.

Plano sąlygos pradedamos taikyti nuo naujojo kalendorinio mėnesio pradžios po šio užsakymo pasirašymo.

Skambutis iš „Telia“ tinklo – nemokamas.; iš UAB „Bitė Lietuva ir UAB „Tele2“  – 0,099 Eur/min. Kainos be PVM.

Kita informacija

Nuolaida suteikiama paslaugos „Skambinančiojo numerio rodymas“ pradiniam ir mėnesio mokesčiams visą naudojimosi Planu laikotarpį: proc.

Su šiame Plano užsakyme nurodytomis sąlygomis ir tarifais susipažinau ir su jais sutinku.

UŽSAKOVAS

 (data)

A.V.

Pildo „Telia“ darbuotojai

Užsakymą priėmė Data Tel. El.paštas

Užsakomų paslaugų teikimo sąlygos, kainodara ir kita informacija yra aiški, todėl Klientas sutinka, kad atskira sutarties santrauka nebus pateikiama.

nutraukus Plano teikimą remiantis 10.1 punkte pateikta sąlyga, naujai užsakyti šį Planą tam pačiam juridiniam asmeniui ir / arba tuo pačiu adresu galima ne anksčiau nei po 60 

kalendorinių dienų nuo Plano teikimo nutraukimo dienos;

klientas įsipareigoja nekreipti trečių šalių pokalbių srauto, taip pat srauto, perduoto interneto protokolu, į „Telia“ tinklą arba per „Telia“ tinklą į kitų operatorių telefono tinklus bei 

nesiųsti į „Telia“ tinklą kitų operatorių telefono pokalbių srautų.

 0 Eur/min.  į visus Lietuvos Respublikos (LR), Latvijos, Estijos, Danijos, Švedijos, Norvegijos, Suomijos fiksuotojo ir mobiliojo ryšio operatorių tinklus prakalbėjus Plano 

mokestį.

800-osios ir 700-osios paslaugų pokalbiai - pagal galiojančius 800-osios ir 700-osios paslaugų tarifus,  maksimalus pokalbio tarifas skambinant į nepadidinto tarifo trumpuosius 

numerius  - 0.099 Eur/min. be PVM + sujungimo mokestis 0.0355 Eur be PVM ;

Kliento iniciatyva didinant ar mažinant kliento telefono ryšio paslaugų ar numerių  skaičių  (ar keičiant paslaugų ar numerių skaičių ir rūšį), Plano mokestis didinamas arba 

mažinamas automatiškai nuo naujo kalendorinio mėnesio pradžios  žemiau lentelėje pateiktais mokesčiais:

naujų telefono ryšio paslaugų − telefono linijos, „Grupės“, „Mini grupės“, „ISDN dueto“, „ISDN biuro“, „ISDN srauto“, „Virtualaus IP PBX paketo“, „ISDN grupė“ ir „Pokalbiai 

„Grupės“  viduje“ paslaugų, „ISND dueto“, „ISDN biuro“, „ISDN srauto“, „Virtualaus IP PBX“ paketo numerių įrengimo mokesčiams;
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Telefono linija /„Grupė“/„Mini grupė“/ „Virtualus IP PBX paketas“

„ISDN duetas“/„ISDN biuras“

„ISND srautas“

1,16„ISND dueto“/ „ISDN srauto“/ „ISDN biuro“/ „Virtualaus IP PBX“  telefono numeriai (MSN)

(parašas)  (vardas ir pavardė)

Kontaktinis telefono nr. 37044460211 gimnazija@borisevicius.lt

2025.02.01Užsisako mokėjimo planą  „Neribotas verslui“

Eil. Nr. Paslaugų gavėjo numeris Plano mokestis Eur be PVM (be nuolaidos)

1 50647191 46.00

2. MOKĖJIMO PLANO „NERIBOTAS VERSLUI“ (TOLIAU – PLANAS) KAINOS IR TAIKYMO SĄLYGOS

Atsisako mokėjimo plano „Neribotas verslui“ 

100

Įmonės kodas 190556414 -

1. UŽSAKOVAS

POKALBIŲ MOKĖJIMO PLANO „NERIBOTAS VERSLUI“ UŽSAKYMAS 

(Sutarties sudarymo data)

2025 m. vasario mėn. 10 d. US50647191-250210

Verslo klientų aptarnavimo ir gedimų registravimo tel. 1816. 

Suteiktų nuolaidų sumos nereikia sumokėti, jei kliento turimos paslaugos perkeliamos/pervardinamos kitam paslaugų gavėjui, turinčiam paslaugų gavėjo lygio mokėjimo planą su 

laikotarpis buvo pratęstas, Klientas turės sumokėti suteiktas nuolaidas už visus naudojimosi Planu mėnesius po trumpiausio naudojimosi Planu laikotarpio pratęsimo.

Džiugo g. 6, 87117, Telšiai

Įmonės pavadinimas

Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija
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